МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« С? » СУ 2022 г. Махачкала

О награждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить Благодарность Министерства образования и науки
Республики Дагестан сотрудникам и педагогам (вожатым) за успешное
проведение летней оздоровительной кампании и личный вклад в организацию
отдыха и оздоровления детей в летний период 2022 года согласно
прилагаемому списку к настоящему приказу.

2. Управлению по воспитательной работе и дополнительного
образования детей (Калмыкова Л.П.) довести приказ о награждении до
руководителей Управления образованием городов и районов Республики
Дагестан и руководителей организаций в сфере отдыха и оздоровления
Республики Дагестан.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

возложить на4. Контроль за исполнением настоящего приказа

Я. Бучаев